
契 約 番 号 ３市営第４号

委 託 件 名

履 行 場 所 川崎市川崎区・幸区・中原区

業 種 施設維持管理

入 札 日 令和3年3月18日

落 札 日 令和3年3月18日

委 託 期 間 令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

落 札 金 額 13,950,000 円

落 札 業 者 住 所

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

13,950,000 落札

14,080,000

14,300,000

14,380,000

14,500,000

14,570,000

15,620,000

辞退

川崎市幸区戸出２丁目４番１号

入　札　結　果

南部消防用設備等保守点検業務委託

株式会社綜合防災

有限会社日東商会

有限会社城南防災電気工業

業者名

幸防災株式会社

高橋防災株式会社

株式会社ミズモリ

タチバナ防災電設株式会社

株式会社赤塚防災設備


